7. Membrii Reuniunei dnii George Spă-
tariu, Lazar Ucenic și Dumitru Balteș, sodali
măseri ne-au dăruit mai multe cuiere și alte
obiecte și mobile de măsărit.

Ne simțim plăcut îndatorați a aduce aces
tor spriginitori ai Reuniunei noastre mulțu-
mitele noastre sincere.

Sibiiu, 6/18 Martie 1899.

Comitetul «Reuniunei sodalilor români din
Sibiiu*:

Fictor TordășLanu, George Poponea,
președinte. notar.

Țiganul la stână.

Mult îi place Țiganului oaia. De aceea a
și zis el într’un suflet că «bună-i oaia și viuă
și moartă!»

Și într'adevăr, Țiganul are dreptate, că
oaia este bună și viuă și moartă.